



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.4-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002537132  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจทุนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1

ถ.สุโขทัย

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                  | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                          |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-01-000-0100<br>ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ KPC | 241.000<br>ชิ้น                  | 1,178.00                                                            | 283,898.00                                                 |
| 2                  | 1-01-011-0202<br>BOLT,MACHINE M.16X200 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ KPC             | 2,000.000<br>ชิ้น                | 29.10                                                               | 58,200.00                                                  |
| 3                  | 1-01-018-0201<br>WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ KPC      | 3,000.000<br>ชิ้น                | 7.95                                                                | 23,850.00                                                  |
| 4                  | 1-01-021-0000<br>ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ KPC   | 148.000<br>ชิ้น                  | 246.00                                                              | 36,408.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position) .....ผจก.กฟส.ชพ.....

วันที่(Date) .....๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position) .....ผจก.กฟส.ชพ.....

วันที่(Date) .....๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘.....



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.4-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002537132  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)     | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT)      | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------|-----------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)  |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                          |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text) |                             |                |                                                                          |                                                            |
|                     |                             |                | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 402,356.00                                                 |
|                     |                             |                | ส่วนลด(Discount)                                                         | 0.00                                                       |
|                     |                             |                | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 402,356.00                                                 |
|                     |                             |                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     | 28,164.92                                                  |
|                     |                             |                | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 430,520.92                                                 |

(สี่แสนสามหมื่นห้าร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) ..... ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) ..... ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002537120  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาณชัยอินเตอร์ เทรคกรุงเทพ

ที่อยู่(Vendor's address) :

78 -

ถ.คูบอน

แขวงคันนายาว เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์(คพจ.2)

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|   |                                      |         |          |            |
|---|--------------------------------------|---------|----------|------------|
| 1 | 1-02-044-0112                        | 328.000 | 1,420.00 | 465,760.00 |
|   | BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV | ชิ้น    |          |            |
|   | ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC                 |         |          |            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.  
วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.  
วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002537120

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Amount Exclude VAT)

|                                                                          |            |
|--------------------------------------------------------------------------|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 465,760.00 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         | 0.00       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 465,760.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     | 32,603.20  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 498,363.20 |

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ผจก.กฟส.ชพ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ผจก.กฟส.ชพ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
กฟส.ชุมพร ภายใน 20 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-J-CHPXX.HK.AB.01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539562  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราโอฟาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

88/310 มังกร-นาคคี  
ถ.เทพารักษ์  
ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ  
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                          | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                                  |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-01-010-0004<br>ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ Usha siam | 2,100.000<br>เมตร                | 35.00                                                               | 73,500.00                                                  |
| 2                  | 1-01-020-0001<br>BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ RS         | 300.000<br>ชิ้น                  | 70.80                                                               | 21,240.00                                                  |
| 3                  | 1-01-022-0002<br>GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP              | 200.000<br>ชิ้น                  | 488.00                                                              | 97,600.00                                                  |
| 4                  | 1-01-023-0000<br>CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP     | 1,000.000<br>ชิ้น                | 8.50                                                                | 8,500.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.  
วันที่(Date) ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.  
วันที่(Date) ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-J-CHPXX.HK.AB.01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539562  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                         | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 5               | 1-01-023-0012               | CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ KPC     | 900.000<br>ชิ้น                  | 145.00                                                              | 130,500.00                                                 |
| 6               | 1-02-026-0202               | PREFORMED D/E,SAC 22kv 50sq.mm. 21.80mm<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ MO      | 400.000<br>ชิ้น                  | 60.00                                                               | 24,000.00                                                  |
| 7               | 1-02-026-0301               | PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ MO                  | 300.000<br>ชิ้น                  | 85.00                                                               | 25,500.00                                                  |
| 8               | 1-02-026-0302               | PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ MO                  | 500.000<br>ชิ้น                  | 120.00                                                              | 60,000.00                                                  |
| 9               | 1-03-014-0011               | CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP        | 400.000<br>ชิ้น                  | 42.70                                                               | 17,080.00                                                  |
| 10              | 1-08-004-0001               | CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ ท่อน้ำไทย | 240.000<br>ชิ้น                  | 23.40                                                               | 5,616.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-J-CHPXX.HK.AB.01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539562

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,536.00  
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,536.00  
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,447.52

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 495,983.52  
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟล.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟล.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟล.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.07.AA01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539401

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พุ่งคาจอนกรีด จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1 -

ถ.-

ต.ทุ่งคา อ.เมืองชุมพร

จ.ชุมพร 86100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            | หมายเหตุ(Item text)         |                |                                                           |                                                            |
| 1                                             | 1-00-001-0004               | 77.000         | 5,700.00                                                  | 438,900.00                                                 |
| POLE 12 M.                                    |                             | ชิ้น           |                                                           |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                |                                                           | 438,900.00                                                 |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                              |                             |                |                                                           | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                |                                                           | 438,900.00                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                |                                                           |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                |                                                           | 30,723.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                |                                                           | 469,623.00                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                |                                                           |                                                            |

(ใส่เลขหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบสั่งซื้อ/จ้างดังกล่าวนี้ มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้างนี้เป็นต้นไป

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539389

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไอวอล์ท พลัส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

113/29 -

ถ.บรมราชชนนี

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            |                             |                | (Unit Price Exclude VAT)                                  |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| 1                                             | 1-02-007-0004               | 7,000.000      | 66.00                                                     | 462,000.00                                                 |
| CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293              |                             | เมตร           |                                                           |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                |                                                           | 462,000.00                                                 |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| ส่วนลด(Discourt)                              |                             |                |                                                           | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                |                                                           | 462,000.00                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                |                                                           |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                |                                                           | 32,340.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                |                                                           | 494,340.00                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                |                                                           |                                                            |

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: รายการใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้ใช้เพื่อแจ้งการสั่งซื้อ/จ้างเท่านั้น ไม่สามารถใช้เป็นหลักฐานในการเบิกจ่าย/รับเงิน



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-66-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539880

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

110/9-10

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อมิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            |                             |                | (Unit Price Exclude VAT)                                  |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| 1                                             | 1-06-005-0111               | 200.000        | 1,587.00                                                  | 317,400.00                                                 |
| METER (E) WATTHOUR 3P 5(100) A O/D BLE        |                             | ชิ้น           |                                                           |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                |                                                           | 317,400.00                                                 |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| ส่วนลด(Discourt)                              |                             |                |                                                           | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                |                                                           | 317,400.00                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                |                                                           |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                |                                                           | 22,218.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                |                                                           | 339,618.00                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                |                                                           |                                                            |

(สามแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) \_\_\_\_\_

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) \_\_\_\_\_

วันที่(Date) \_\_\_\_\_

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) \_\_\_\_\_

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) \_\_\_\_\_

วันที่(Date) \_\_\_\_\_

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 60 วัน

เอกสารนี้เป็นเอกสารของทางราชการ ห้ามนำไปเผยแพร่หรือใช้เพื่อประโยชน์อื่นใดโดยไม่ได้รับอนุญาตจากทางราชการ



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS,1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539580

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ขพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท 08 ควอลิตี้ โปรดัคส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

9/9

-

ค.บางคูวัด อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                 | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------|------------------------------------|
| รายการ(Short text)              |                             | หน่วยนับ(Unit) | (Unit Price Exclude VAT)                | (Amount Exclude VAT)               |
| หมายเหตุ(Item text)             |                             |                |                                         |                                    |
| 1                               | 1-01-011-0207               | 2,600.000      | 61.00                                   | 158,600.00                         |
| BOLT,MACHINE M.16X450 MM.       |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP             |                             |                |                                         |                                    |
| 2                               | 1-01-011-0209               | 1,260.000      | 68.00                                   | 85,680.00                          |
| BOLT MACHINE M.16X600 MM.       |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP             |                             |                |                                         |                                    |
| 3                               | 1-02-044-0102               | 1,560.000      | 96.90                                   | 151,164.00                         |
| CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT           |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP             |                             |                |                                         |                                    |
| 4                               | 1-03-011-0004               | 360.000        | 189.00                                  | 68,040.00                          |
| CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM. |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ MAS            |                             |                |                                         |                                    |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ขพ.

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ขพ.

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539580  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT)      | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                 |                             |                    |                     | หน่วยนับ(Unit) |                                                                          |                                                            |
|                 |                             |                    |                     |                | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 463,484.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | ส่วนลด(Discount)                                                         | 0.00                                                       |
|                 |                             |                    |                     |                | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 463,484.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     | 32,443.88                                                  |
|                 |                             |                    |                     |                | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 495,927.88                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)              |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) ..... ๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002539586  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนา เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

60/80

ถ.

ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่

จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1                                                                        | 1-02-007-0002               | CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293          | 10,000.000<br>เมตร               | 36.00                                                               | 360,000.00                                                 |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                           |                                  |                                                                     | 360,000.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                                           |                                  |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                           |                                  |                                                                     | 360,000.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 25,200.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 385,200.00                                                 |

(สามแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....

๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....

๑๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบแจ้งการเปลี่ยนแปลงคำสั่งซื้อ/จ้างเรื่องใบแจ้งการเปลี่ยนแปลงราคาพัสดุเป็นไปตามระเบียบ/วิธี



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.07.AA01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543132  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท โอทีพี คอร์ปอเรชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : เนบอร์โฮม

39/525 ซ.สุขาภิบาล 5 ซ.82

แขวงสามวาตะวันตก เขตคลองสามวา

จ.กรุงเทพมหานคร 10510

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                     | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|-------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------|------------------------------------|
| รายการ(Short text)                  |                             | หน่วยนับ(Unit) | (Unit Price Exclude VAT)                | (Amount Exclude VAT)               |
| หมายเหตุ(Item text)                 |                             |                |                                         |                                    |
| 1                                   | 1-01-010-0002               | 24,000.000     | 17.00                                   | 408,000.00                         |
| ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 |                             | เมตร           |                                         |                                    |
| 2                                   | 1-02-018-0008               | 220.000        | 200.00                                  | 44,000.00                          |
| EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE   |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.07.AA01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543132  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                                       | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                |                                                                     | 452,000.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                |                                                                     | 452,000.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                |                                                                     | 31,640.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                |                                                                     | 483,640.00                                                 |

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.  
วันที่(Date) ..... ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.  
วันที่(Date) ..... ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
กฟส.ชุมพร ภายใน 20 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543190

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคาร เดียวสงสีลม ชั้นที่ 1 และ ชั้นลอย

723

อ.สีลม

แขวงสีลม เขตบางรัก

จ.กรุงเทพมหานคร 10500

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                       | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                    | หน่วยนับ(Unit)              |                |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                   |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 1                                     | 1-01-010-0004               | 2,700.000      | 35.00                                                               | 94,500.00                                                  |
| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 | เมตร                        |                |                                                                     |                                                            |
| 2                                     | 1-02-041-0014               | 69.000         | 50.00                                                               | 3,450.00                                                   |
| SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.       | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟช.ชพ.

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟช.ชพ.

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002543190

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

97,950.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

97,950.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

6,856.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

104,806.50

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสี่พันแปดร้อยหกบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543150  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ ไอ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

254

จ.สุราษฎร์ธานี

แขวงคันทนาขาว เขตคันทนาขาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)                      | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------|---------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1                                                                        | 1-03-002-0000               | INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354 |                     | 432.000<br>ชิ้น | 330.00                                                              | 142,560.00                                                 |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                         |                     |                 |                                                                     | 142,560.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                                         |                     |                 |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                         |                     |                 |                                                                     | 142,560.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                                         |                     |                 |                                                                     | 9,979.20                                                   |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                                         |                     |                 |                                                                     | 152,539.20                                                 |

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบแจ้งการเปลี่ยนแปลงคำสั่งซื้อ/จ้างนี้ เป็นใบแจ้งการเปลี่ยนแปลงคำสั่งซื้อ/จ้าง (ส่วนที่ ๑)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543164

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไคนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                 | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                         |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-03-001-0200<br>INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAIC | 124.000<br>ชิ้น                  | 2,500.00                                                            | 310,000.00                                                 |
| 2                  | 1-04-001-0015<br>ANIMAL BARRIER<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAL                       | 124.000<br>ชิ้น                  | 470.00                                                              | 58,280.00                                                  |
| 3                  | 1-04-001-0016<br>CUTOUT BRACKET<br>ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAL                       | 124.000<br>ชิ้น                  | 660.00                                                              | 81,840.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543164

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

450,120.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

450,120.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

31,508.40

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

481,628.40

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543947

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท แสงชัย โลหะตั้ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

510

ถ.บางบอน 5

แขวงบางบอนเหนือ เขตบางบอน

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                       | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|---------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------|------------------------------------|
| รายการ(Short text)                    |                             | หน่วยนับ(Unit) | (Unit Price Exclude VAT)                | (Amount Exclude VAT)               |
| หมายเหตุ(Item text)                   |                             |                |                                         |                                    |
| 1                                     | 1-07-001-0400               | 95.000         | 4,250.00                                | 403,750.00                         |
| STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.   |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 2                                     | 1-07-003-0209               | 9.000          | 2,800.00                                | 25,200.00                          |
| PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC. |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๘



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002543947

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

428,950.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

428,950.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

30,026.50

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

458,976.50

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.บพ.

วันที่(Date)

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.บพ.

วันที่(Date)

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002544902  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท โอทีพี คอร์ปอเรชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : เนบอร์โฮม

39/525 ซ.สุขาภิบาล 5 ซ.82

แขวงสามวาตะวันตก เขตคลองสามวา

จ.กรุงเทพมหานคร 10510

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์สำนักงานในระบบการกระจายไฟ

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)  | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)      | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-----------------------------------------|------------------------------------|
|                                               |                             |                     |                     | หน่วยนับ(Unit)      | (Unit Price Exclude VAT)                | (Amount Exclude VAT)               |
| 1                                             | 1-06-010-0019               | SECURITY SEALS. O/D |                     | 116,250.000<br>ชิ้น | 4.00                                    | 465,000.00                         |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                     |                     |                     |                                         | 465,000.00                         |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                     |                     |                     |                                         |                                    |
| ส่วนลด(Discunt)                               |                             |                     |                     |                     |                                         | 0.00                               |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                     |                     |                     |                                         | 465,000.00                         |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                     |                     |                     |                                         |                                    |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                     |                     |                     |                                         | 32,550.00                          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                     |                     |                     |                                         | 497,550.00                         |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                     |                     |                     |                                         |                                    |

(สำเนาเก็บไว้เพื่อใช้ในการชำระเงิน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position) .....ผจก.กฟส.ชพ.....

วันที่(Date) .....๒๙ ม.ค. ๒๕๖๘.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position) .....ผจก.กฟส.ชพ.....

วันที่(Date) .....๒๙ ม.ค. ๒๕๖๘.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 45 วัน

หมายเหตุ: ใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้ใช้ได้เฉพาะในการสั่งซื้อ/จ้างพัสดุที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้เท่านั้น



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002544905  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอรวิธสายไฟเคเบิล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

57 -

ถ.ศรีสุภกิจ 1

ต.ท่าไม้ อ.กระทุ่มแบน

จ.สมุทรสาคร 74110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            |                             |                | (Unit Price Exclude VAT)                                  |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| 1                                             | 1-02-005-0000               | 4,000.000      | 112.00                                                    | 448,000.00                                                 |
| CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.            |                             | เมตร           |                                                           |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                |                                                           | 448,000.00                                                 |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                           |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                              |                             |                |                                                           | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                |                                                           | 448,000.00                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                |                                                           |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                |                                                           | 31,360.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                |                                                           | 479,360.00                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                |                                                           |                                                            |

(ส่วนนี้ตัดหักเข้าพื้นที่สามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟช.ชุมพร ภายใน 30 วัน



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002545702

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจขุนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1

ถ.คูบอน

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                   | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 1                                 | 1-02-018-0008               | 700.000        | 200.00                                                              | 140,000.00                                                 |
| EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 2                                 | 1-02-020-0003               | 6,000.000      | 9.58                                                                | 57,480.00                                                  |
| COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.       |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| 3                                 | 1-02-026-0301               | 640.000        | 85.00                                                               | 54,400.00                                                  |
| PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.       |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 4                                 | 1-02-040-0012               | 800.000        | 60.00                                                               | 48,000.00                                                  |
| SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.       |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 5                                 | 1-02-040-0004               | 500.000        | 27.20                                                               | 13,600.00                                                  |
| CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM. |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 6                                 | 1-02-041-0014               | 640.000        | 50.00                                                               | 32,000.00                                                  |
| SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.   |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date) .....  
๓๐ ม.ค. ๒๕๖๘ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date) .....  
๓๐ ม.ค. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002545702

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                              | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                                       | หมายเหตุ(Item text)                                      | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 7                                                                        | 1-02-042-0106<br>CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.     | 350.000<br>ชิ้น | 33.30                                                               | 11,655.00                                                  |
| 8                                                                        | 1-02-042-0400<br>PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM. | 300.000<br>ชิ้น | 33.30                                                               | 9,990.00                                                   |
| 9                                                                        | 1-03-011-0004<br>CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.         | 300.000<br>ชิ้น | 189.00                                                              | 56,700.00                                                  |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                                                          |                 |                                                                     | 423,825.00                                                 |
| ส่วนลด(Discunt)                                                          |                                                          |                 |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                                                          |                 |                                                                     | 423,825.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                                                          |                 |                                                                     | 29,667.75                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                                                          |                 |                                                                     | 453,492.75                                                 |
| (สี่แสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)               |                                                          |                 |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ผจก.กฟส.ชพ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)  
ผจก.กฟส.ชพ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002532646  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาส่งวงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท ทองสุข อีเลคทริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

7/420

ถ.-

ต.คูคต อ.ลำลูกกา

จ.ปทุมธานี 12130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                        | หน่วยนับ(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-01-011-0200<br>BOLT,MACHINE M.16X130 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP          | 500.000<br>ชิ้น   | 22.50                                                               | 11,250.00                                                  |
| 2                  | 1-01-014-0001<br>BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP        | 150.000<br>ชิ้น   | 54.00                                                               | 8,100.00                                                   |
| 3                  | 1-01-018-0001<br>NUT,EYE M.16 DIN 582<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC              | 450.000<br>ชิ้น   | 44.00                                                               | 19,800.00                                                  |
| 4                  | 1-01-018-0100<br>WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP | 8,000.000<br>ชิ้น | 5.00                                                                | 40,000.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

วันที่(Date) .....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002532646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                       | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 5               | 1-01-018-0201               | WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP         | 450.000<br>ชิ้น                  | 7.95                                                                | 3,577.50                                                   |
| 6               | 1-01-023-0012               | CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ MAS | 480.000<br>ชิ้น                  | 150.00                                                              | 72,000.00                                                  |
| 7               | 1-02-026-0301               | PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC             | 1,980.000<br>ชิ้น                | 85.00                                                               | 168,300.00                                                 |
| 8               | 1-02-026-0302               | PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ MAS             | 190.000<br>ชิ้น                  | 120.00                                                              | 22,800.00                                                  |
| 9               | 1-03-014-0011               | CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP  | 950.000<br>ชิ้น                  | 42.50                                                               | 40,375.00                                                  |
| 10              | 1-08-004-0001               | CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216<br>ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ NANO  | 300.000<br>ชิ้น                  | 23.40                                                               | 7,020.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ผจก.กฟส.ขพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ผจก.กฟส.ขพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002532646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 393,222.50  
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 393,222.50  
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 27,525.58

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 420,748.08  
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....  
- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....  
- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 20 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002535552

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนา เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไคนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 1                                             | 1-01-010-0004               | 13,200.000     | 35.00                                                               | 462,000.00                                                 |
| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404         |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                |                                                                     | 462,000.00                                                 |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                              |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                |                                                                     | 462,000.00                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                |                                                                     | 32,340.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                |                                                                     | 494,340.00                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                |                                                                     |                                                            |

(ดีแลนกำหนดพื้นที่รับผิดชอบที่ติดภาพถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....

- ๙ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) .....

- ๙ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ (เงื่อนไขการชำระเงินและเงื่อนไขการส่งมอบพัสดุ)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002532759

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท 08 ควอลิตี้ โปรคักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

9/9

-

ต.บางคูรัด อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|                                   |               |                 |        |           |
|-----------------------------------|---------------|-----------------|--------|-----------|
| 1                                 | 1-04-002-0012 | 550.000<br>ชิ้น | 82.00  | 45,100.00 |
| H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A  |               |                 |        |           |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ Precise          |               |                 |        |           |
| 2                                 | 1-04-002-0013 | 350.000<br>ชิ้น | 93.00  | 32,550.00 |
| H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A |               |                 |        |           |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ Precise          |               |                 |        |           |
| 3                                 | 1-04-002-0014 | 200.000<br>ชิ้น | 105.00 | 21,000.00 |
| H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A |               |                 |        |           |
| ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ Precise          |               |                 |        |           |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.ชพ.

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.ชพ.

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002532759

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

| จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|----------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|

|                                                         |           |
|---------------------------------------------------------|-----------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT) | 98,650.00 |
|---------------------------------------------------------|-----------|

|                 |      |
|-----------------|------|
| ส่วนลด(Discunt) | 0.00 |
|-----------------|------|

|                                                                          |           |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------|
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 98,650.00 |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------|

|                      |          |
|----------------------|----------|
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | 6,905.50 |
|----------------------|----------|

|                                                                      |            |
|----------------------------------------------------------------------|------------|
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT) | 105,555.50 |
|----------------------------------------------------------------------|------------|

(หนึ่งแสนห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date) ..... - ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date) ..... - ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.HB.AA.11

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002532755

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ โอ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

254

ถ.เสรีไทย

แขวงคันนาวา เขตคันนาวา

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                      |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 1                                        | 1-03-001-0003               | 180.000        | 1,260.00                                                            | 226,800.00                                                 |
| INSULATOR,LINE-POST,33KV.,57-3L TIS.1077 |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 2                                        | 1-03-002-0002               | 240.000        | 622.00                                                              | 149,280.00                                                 |
| INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-4,TIS.354  |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.ชพ.

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.ชพ.

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.HB.AA.11

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002532755

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ  
(Item)

รหัสพัสดุ  
(Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน  
(Qty)  
หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Total Exclude VAT) 376,080.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Net Total Exclude VAT) 376,080.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 26,325.60

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
(Grand Total Include VAT) 402,405.60

(สี่แสนสองพันสี่ร้อยห้าบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ผจก.กฟส.ชน.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๕ ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ผจก.กฟส.ชน.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002534222  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ม.ค. 2568  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์เทรดกรุงเทพ

ที่อยู่(Vendor's address) :

78 -

ถ.บ้านนา

แขวงคันทนาขาว เขตคันทนาขาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

| ลำดับ<br>(Item)                       | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                    |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                   |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 1                                     | 1-01-010-0004               | 10,000.000     | 35.00                                                               | 350,000.00                                                 |
| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| 2                                     | 1-01-010-0006               | 1,500.000      | 65.00                                                               | 97,500.00                                                  |
| ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404   |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ..... - ๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ..... - ๗ ม.ค. ๒๕๖๘



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002534222

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ม.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 447,500.00  
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 447,500.00  
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 31,325.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 478,825.00  
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายนิติ อินทศิริ)  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชน.

วันที่(Date) - ๗ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายนิติ อินทศิริ)  
(.....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชน.  
วันที่(Date) - ๗ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)